
UCHWAŁA NR L/292/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 13 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz art.2 pkt.5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2018r. poz.483), uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/282/18 z dnia 28 czerwca 2018 roku Rady Miejskiej Jabłonowa 
Pomorskiego w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 2. Środki uzyskane z emisji obligacji w kwocie 3.068.540,00 zł zostaną przeznaczone na 
pokrycie planowanego deficytu wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 1.431.460,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: E67503E4-9B27-4AE4-B889-B72F3113265C. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Stosownie do wprowadzonych zmian w budżecie Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. tj. podjętych

uchwał w sprawie zaciągnięcia zobowiązań - pożyczek z WFOŚiGW należy dostosować

przeznaczenie środków uzyskanych z emisji obligacji komunalnych.

Id: E67503E4-9B27-4AE4-B889-B72F3113265C. Podpisany Strona 1 z 1




